

موسویان در گفت و گو با العربیه مطرح کرد؛

احتمال توافق ترامپ با تهران



خاتمه دادن به جنگ لبنان هم مستلزم اجرای قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت سازمان ملل است. وی ادامه داد: اگر سیاست عملی ترامپ بر این اساس باشد، او می تواند در این چارچوب به دو جنگ مذکور خاتمه دهد. این دستوراد زمینه مناسب برای ختم تقابلات نظامی اسرائیل و ایران را فراهم خواهد کرد. در نهایت هم اگر ترامپ بخواهد به خصومت های آمریکا با ایران خاتمه دهد، نیازمند ختم تقابلات متقابل نظامی بین اسرائیل و ایران خواهد بود. این کارشناس ارشد سیاست خارجی ایران در پاسخ به این سوال که آیا با روی کار آمدن ترامپ، ایران پاسخ حمله نظامی اخیر به اسرائیل را خواهد داد؟ گفت: مقامات ایران رسماً اعلام کرده اند که قطعاً پاسخ اسرائیل را خواهند داد. در عین حال ممکن است که ایران عجله نکند تا ببینند که آیا آمریکا به جنگ اسرائیل علیه لبنان و غزه خاتمه می دهد یا خیر؟ اگر جنگ اسرائیل علیه غزه و لبنان خاتمه یابد، ممکن است موجب خوشبینداری ایران شود؛ اما اگر اسرائیل به جنایات خود ادامه داده و جنگ را تشدید کند، ایران پاسخ خواهد داد. موسویان در خصوص روابط ایران و آمریکا در دوره جدید ترامپ گفت: در ایران مازا ابتدای انقلاب

دونالد ترامپ در مبارزات انتخاباتی اخیر دو مطلب مثبت و سازنده اعلام کرد. یکی اینکه به دنبال سیاست تغییر رژیم در ایران نیست و دوم اینکه صرفاً خواستار این است که ایران بمب هسته ای نداشته باشد. اگر این دو خواسته عملی ترامپ باشد، حصول توافق با دولت معتدل پزشکیان در موضوع هسته ای ممکن است.

به گزارش جماران، سیدحسین موسویان، دیپلمات سابق و کارشناس ارشد سیاست خارجی ایران در گفت و گو با العربیه از وضعیت حاکم بر رابطه جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا در آستانه بازگشت دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب انتخابات اخیر به کاخ سفید سخن گفته است. موسویان در این گفت و گو تأکید کرده که معتقد است رئیس جمهور جمهوری خواهی که سابقه خوبی از خود در ذهن دولتمردان ایرانی باقی نگذاشته می تواند در دوره جدید با تهران به توافق دست پیدا کند. این دیپلمات سابق و کارشناس ارشد سیاست خارجی ایران در پاسخ به این سوال که چرا در ایران گفته میشود که ترامپ در مورد سیاست ایران در دوره جدید ریاست جمهوری ویش از نتانیاهو پیروی خواهد کرد؟ گفت: این مطلب بدین دلیل اظهار می شود که ترامپ در دور اول ریاست جمهوری ویش از خواسته های نتانیاهو پیروی کرد. اما من معتقد نمی توان به طور قطعی گفت که ترامپ در دور جدید از اما سیاستهای دوره قبلی در مورد ایران را دنبال خواهد کرد، چون او در کمین انتخاباتی گفت که هدفش خاتمه دادن به جنگ های خاورمیانه است. ما اکنون با دو جنگ اسرائیل علیه فلسطینی ها در غزه و کرانه باختری و نیز جنگ علیه کشور لبنان مواجه هستیم؛ به اضافه تقابلات نظامی ایران و اسرائیل. اگر ترامپ بخواهد به جنگ غزه خاتمه دهد، مستلزم آتش بس فوری، تخلیه غزه توسط نیروهای اسرائیل، تبادل اسرا و گروگان ها، بازگشت ۳/۲ میلیون آواره فلسطینی به غزه و بازسازی غزه است. علاوه بر آن، حل پایدار مسأله فلسطین هم از طریق اجرای قطعنامه های سازمان ملل در مورد راه حل دو دولت ممکن است.

در جلسه تحلیل طرح های توسعه دریا محور اعلام شد؛

۴ دستور مهم پزشکیان برای توسعه مکران

رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت اصلاحات اساسی در طرح های ارائه شده برای توسعه مکران، ۴ راهکار و دستور مهم و فوری برای آماده سازی زمینه های لازم توسعه این منطقه مطرح کرد.

به گزارش ایرنا، دومین جلسه بررسی و تحلیل طرح های توسعه دریا محور با تأکید بر منطقه ساحلی مکران، روز یکشنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۳ با حضور «مسعود پزشکیان» بر گزار و طرح ارائه شده از سوی وزارت راه و شهرسازی در این زمینه و همچنین برخی موانع و چالش های پیش روی توسعه این منطقه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

وی در این جلسه رسیدن به نقطه مطلوب در طرح های توسعه مکران را نیازمند مسئله شناسی و ارائه راهکارهای چگونگی حل این مسایل باهدف ایجاد منطقه ای بازنده مردم و کشور عنوان کرد و افزود: از این منظر معتقدم طرح های کلی ارائه شده برای توسعه مکران نیازمند تغییر اساسی بوده و با توجه به اینکه این منطقه قرار است به عنوان الگوی نوین توسعه و قطب اقتصادی و سیاسی کشور معرفی شود، هر طرحی باید متناسب با این چشم انداز ترسیم شود. رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت لحاظ تناسب ظرفیت ها و موقعیت این منطقه با دیگر مناطق توسعه یافته در زنجیره ارزش جهانی، در تدوین طرح های توسعه ای برای آن اظهار کرد: ما مصمم به توسعه مطلوب این منطقه هستیم، چرا که از سیاست های اولویت دار مصوب رهبری معظم انقلاب و نیاز اساسی کشور است و برای تسریع در روند توسعه آن حتی ممکن است برخی جلسات دولت را در این منطقه برگزار کنیم.

پزشکیان در ادامه «تقویت اقتصادهای بومی منطقه»، «تأمین زیرساخت های لازم در حوزه انرژی با تکیه بر انرژی های تجدیدپذیر»، «تسریع در تکمیل کردیدوهای مواصلاتی منطقه با همکاری شرکای بین المللی» و «جذب و متمرکز نمودن سرمایه گذاری داخلی و خارجی در مکران» را به عنوان چهار راهکار و پیشنهاد مهم و فوری برای شناتف بخشی به آمادسازی زمینه های لازم برای توسعه مکران مطرح کرد و گفت: ضروری است که طراحان و برنامه ریزان توسعه مکران حتماً از ظرفیت مشاوران زنده بین المللی در طراحی نقشه توسعه مکران استفاده نمایند.

اظهارات تامل برانگیز علاءالدین بروجردی در واکنش به پیروزی ترامپ؛

تصمیم گیری ما مطابق با واقعیت های میدان خواهد بود

علاءالدین بروجردی عضو کمیسیون سیاست خارجی مجلس گفت: جمهوری اسلامی ایران پس از مشاهده سیاست ها و رویکردهای ترامپ، سیاست های خود را متناسب با آن شرایط تنظیم خواهد کرد.

به گزارش عصر ایران، علاءالدین بروجردی عضو کمیسیون سیاست خارجی مجلس، در خصوص واکنش ایران به پیروزی ترامپ گفت: آمریکانیز مانند هر کشور دیگری انتخاباتی برگزار کرده و ترامپ در این انتخابات پیروز شده است. شایان ذکر است که حدوداً دو ماه تا پایان تصدی یابین بر ریاست جمهوری ایالات متحده باقی است و باید منتظر باشیم تا ترامپ پس از وی بر این جایگاه تکیه زند.

وی ادامه داد: بایستی تازمان روی کار آمدن ترامپ برای در صحنه؛ از سیاست ها و جهت گیری های جدید وی در قبال جمهوری اسلامی ایران صبر کرد؛ بدیهی است که جمهوری اسلامی ایران پس از مشاهده سیاست ها و رویکردهای وی، سیاست های خود را متناسب با آن شرایط تنظیم خواهد کرد.

این نماینده مجلس شورای اسلامی با تأکید بر شخصیت بحران ساز ترامپ گفت: سیاست گذاران ایرانی رفتار آمریکایی ها را به دقت زیر نظر دارند و تصمیمات خود را مطابق با واقعیت های میدان خواهند گرفت؛ این اتفاق اقبالنیز شاهد بوده ایم که با ورود پهباد آمریکایی به حریم ایران این هواگرد هدف قرار گرفت اما به هوابیماي حامل سربازان شلیک نشد و ترامپ از این بابت تشکر کرد.

وی تأکید کرد: این نمونه ای از تصمیم گیری بر اساس واقعیت های صحنه بود؛ فلذا جمهوری اسلامی ایران ضمن نمایش اقتدار خود، سیاست های خود را بر اساس وضعیت واقعی صحنه در حوزه های مختلف اتخاذ کرده و هیچ گونه عجله ای برای موضوع گیری در خصوص این تحول سیاسی در ایالات متحده ندارد.

بروجردی علاوه بر تأکید بر مهم بودن انتخابات آمریکا گفت: به هر جهت پیروزی ترامپ اتفاقی مهم در عرصه سیاست جهانی است و جمهوری خواهان با شکست دموکرات ها، بر مسند قدرت در ایالات متحده تکیه خواهند زد. همانطور که تأکید شد تا زمان وقوع این تحول همچنان ۷۵ روز زمان باقی است و هیچ تعجیلی برای پیش دآوری در این خصوص در کشور وجود ندارد.

وی تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران همچنان در مقابل تحولات اقتدار بر خورده خواهد کرد و بر اساس واقعیت های صحنه، به رفتار آمریکایی پاسخ متقابل داده خواهد شد.

به منظور دیدار با مقامات عالیرتبه کشورمان؛

«گروسی» چهارشنبه به تهران می آید

مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی به منظور دیدار با مقامات عالیرتبه کشورمان، شامگاه چهارشنبه وارد ایران می شود. به گزارش ایلنا، بنا به دعوت جمهوری اسلامی ایران، رافائل گروسی مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی به منظور دیدار با مقامات عالیرتبه کشورمان، شامگاه چهارشنبه وارد ایران می شود. روز پنجشنبه ملاقات های رسمی مدیر کل آژانس در ایران آغاز خواهد شد.

اسماعیل کوثری:

ما از مذاکره ترسی نداریم

اسماعیل کوثری، نماینده مجلس، درباره برخی اخبار راجع به آزمایش موشک های قاره همپا توسط ایران گفت: من نمی توانم وارد جزئیات این طرح شوم اما در جهت بازدارندگی باید انواع سلاح ها را داشته باشیم.

به گزارش انتخاب، اسماعیل کوثری، نماینده مجلس، گفت: من نمی توانم وارد جزئیات این طرح شوم اما در جهت بازدارندگی باید انواع سلاح ها را داشته باشیم و برای برقراری امنیت کشور عزیزمان ایران، قطعاً و یقیناً این مسائل را دنبال می کنیم و حتماً در جهت اینکه هر چه سریع تر آزمایش های مختلف صورت بگیرد، فعالیت می کنیم. ما برای رسیدن به اهداف تلاش می کنیم که یکی از آن مسائل موشکی است.

وی درباره مذاکره و توافق با دولت جدید آمریکا بیان کرد: نه برای یکبار، برای چندین بار از سال ۳۲ به بعد، جناب ها و خیانت های آمریکا علیه ملت ایران که آخرین آن برجام بود را دیده ایم. ما توافق کردیم، تعهدات را انجام دادیم و ۱۰ تن اوریونیوم ۲۰ درصد را محدود کردیم. گفتند باید این اوریونیوم ها به کشور ثالث داده شود و یک زرد گریفیم اما آمریکایی ها به تعهداتشان عمل نکردند و به تحریم ها بیشتر شد. کوثری در رابطه با احتمال پایان جنگ خاورمیانه با حضور ترامپ اظهار داشت: الان آمریکایی های گویند خواهان آتش بس هستیم اما مسلح های متعددی به اسرائیل می دهند. ما که از مذاکره ترس نداریم، مذاکره لازم است اما باید طوری باشد که اگر به توافق رسیدند، در طرف به آن عمل کنند. زمان پیروزی انقلاب توطئه هایی که آمریکا در ایران انجام داد و حتی مستقیم به ایران حمله کردند اما در طیس متوقف شدند. کسی که عمری را طی کرده می تواند تمام این جناب ها را به پایداورد. اگر آمریکایی ها مذاکره سرشان می شد، همین برجام را دنبال می کردند و مسائل حل می شد. آن ها می خواهند از سر سلطه به ما نگاه کنند اما دیگر دوران بعد از جنگ جهانی دوم شده است. کوثری درباره احتمال توقف وعده صادق ۳ گفت: وعده ی صادق قطعاً و یقیناً دنبال می شود و حق ماست. زمان و مکان وعده صادق ۳ را ما انتخاب می کنیم. هر موقع صلاح دیدیم، هر موقع منافع ملی و مصلحت ما تشخیص داد که باید عملیاتی انجام شود، حتماً این کار را دنبال می کنیم.

مطهری:

دفاع از مظلوم وظیفه ما است



نایب رئیس مجلس دهم پس بیان اینکه ترامپ

امروز، ترامپ چهار سال پیش نیست، گفت: جهان امروز نیز، جهان چهار سال پیش نیست.

به گزارش ایسنا، علی مطهری، با اشاره به نتیجه انتخابات آمریکا بیان کرد: برای جمهوری اسلامی ایران اینکه چه کسی رئیس جمهور آمریکا باشد چندان مهم نیست؛ به هر حال در سیاست کلی ایران تغییری ایجاد نخواهد کرد. ترامپ آدم خاصی هست. از این نظر ما باید منتظر باشیم تا ببینیم چه موضعی را پس از ورود به کاخ سفید اتخاذ خواهد کرد. اکنون نمی توان به شکل صریح

در این زمینه اظهار نظر کرد. باید ببینیم ترامپ چه راهی را در پیش خواهد گرفت. وی اظهار کرد: از سویی دیگر باید به این نکته توجه داشت که ترامپ امروز، ترامپ چهار سال پیش نیست. جهان امروز نیز، جهان چهار سال پیش نیست. این آقای ترامپ در دوره قبل فشار حداکثری را بر جمهوری اسلامی ایران اعمال کرد. ترامپ حدود سه سال ایران را تحت فشار اقتصادی بسیار شددیدی قرار داد اما در نهایت به شکست خود نیز اعتراف کرد. خود آمریکایی ها نیز اعتراف کردند که فشار حداکثری بر روی ایران نتیجه ای نداشته است.

وی تصریح کرد: از سوی دیگر افکار عمومی امروز جهان نیز به نفع فلسطین است. ترامپ نمی تواند مانند دوره قبل هر کاری می خواهد به نفع اسرائیل انجام دهد. ترامپ در دوره قبل بیت المقدس را به عنوان مرکز اسرائیل معرفی کرد. جولان سوریه را نیز متعلق به اسرائیل دانست و سپس به سراغ طرح عادی سازی روابط کشورهای اسلامی با اسرائیل رفت. در آن دوره توفیقاتی به دست آورد.

وی تأکید کرد: امروز حتی برخی از کشورهای اروپایی کشور فلسطین را به رسمیت شناختند و قطعاً ترامپ نمی تواند طرح عادی سازی روابط کشورهای اسلامی با اسرائیل را دنبال کند؛ چرا که این کشورها پذیرش این طرح را مشروط به تشکیل دو دولت مستقل کردند از طرف دیگر نیز نتانیاهو زربار تشکیل دو کشور مستقل نمی رود. به هر حال دیگر شرایط به نحوی نیست که ترامپ هر کاری بخواهد بتواند انجام دهد.

مطهری افزود: جمهوری اسلامی ایران نیز یکسری اصول و اهدافی دارد که این اهداف را طبق اصول عقلی و مکتبی خود دنبال می کند. مسئله فلسطین چیزی نیست که با تغییر رئیس جمهور در آمریکا در سیاست ایران تغییری ایجاد کند. جمهوری اسلامی ایران امروز از مظلوم دفاع می کند و دفاع از مظلوم وظیفه ما است. این راه ادامه خواهد یافت.

قالیباف در نطق پیش از دستور:

مردم، قدرت ملی جمهوری اسلامی هستند

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: آنچه که قدرت ما را در مقابل دشمن تعیین می کند قدرت ملی و منافع ملی است، قدرت ملی جمهوری اسلامی مردم هستند.

به گزارش ایلنا، محمدباقر قالیباف در نطق پیش از دستور جلسه روز یکشنبه با اشاره به انتخابات اخیر آمریکا گفت: باید تصریح کرد در شیوه دشمنی کسی که به عنوان رئیس جمهور آمریکا انتخاب می شود تفاوت معنا داری وجود دارد.

رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: آنچه که قدرت ما را در مقابل دشمن تعیین می کند قدرت ملی و منافع ملی است، قدرت ملی جمهوری اسلامی مردم هستند. قدرت ملی و رفتار مقتدرانه و هوشمندانه ی ما بر پایه ی رویکرد عقلانیت انقلابیست. وی خاطر نشان کرد: پیش از این نیز بارها تصریح شده است که عنصر اصلی قدرت ملی جمهوری اسلامی ایران مردم هستند که می توانند مبتنی بر باور به سنت های الهی، از ظرفیت های داخلی استفاده کنند و در همه زمینه های نظامی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی پایه های محکم برای اقتدار ملی ایجاد کنند. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان این که استقلال عمل و پرهیز از هر گونه وابستگی به کشورهای خارجی، اصل بنیادین نظام جمهوری اسلامی ایران است، عنوان کرد: موفقیت ها و پیشرفت ها در هر زمینه ای صرفاً در این چارچوب به دست آمده است. رفتن و آمدن رؤسای جمهور کشورهای دیگر تا زمانی که ما به توان داخلی و فکر و اراده ی ایرانی متکی باشیم هیچ تأثیری در توانایی کشورمان برای تأمین منافع خود آنگونه که صلاح بداند نخواهد داشت. وی افزود: قدرت های نو ظهور و سلطه ناپذیر همچون ایران که بر قدرت درون زای خود تکیه دارند، در نظم آینده ی جهان نقشی موثر تر ایفا خواهند کرد و در همین راستا همکاری های راهبردی جدیدی برای تأمین منافع دوجانبه تدارک خواهد شد و نظم پیشین جهانی عمیقاً تحت تأثیر قرار خواهد گرفت؛ توان داخلی ایران که برآمده از قدرت ملت و اراده ی سلطه ناپذیری ماست، قدرت های جهانی را مجاب می کن تا مصالح ملت ایران را در تصمیمات خود لحاظ کنند.

وی تأکید کرد: در این زمینه در کنار تقویت بنیه ی دفاعی، مهمترین اقدام ما مسئولان حل مسائل بر زمین مانده ی مردم مخصوصاً حل مشکلات اقتصادی کشور است که بهترین بازدارندگی را در برابر هر تهدید و فشاری دارد و ضامن موفقیت در هر آورگاه بین المللیست. رئیس مجلس گفت: از تمامی مجاهدان جان بر کف نیروهای مسلح به ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که در روزهای گذشته با انجام عملیاتی ضد تروریستی گسترده در شرق کشور، ضربات دقیق و موثری به گروهک های تروریستی وارد کردند، صمیمانه قدر دانی می کنم.



“به گزارش گاردین، هزاران نفر از مردم آمریکا در مخالفت با سیاست های دونالد ترامپ در زمینه حقوق زادآوری و وعده اخراج جمعی مهاجران تظاهرات کردند.



“به گزارش رویترز، دهها هزار نفر در شهر والنسیا در شرق اسپانیا در اعتراض به برخورد مقامات منطقه با سیل های ویرانگر که بیش از ۲۲۰ کشته بر جای گذاشت، تظاهرات کردند.



عبور فرعون از اسطوره توپچی های لندن

سرویس ورزشی: محمد صلاح با پاس گلی که در دیدار برابر استون ویلا داد شمار پاس گل هایش در لیگ جزیره را به عدد ۷۵ رساند و از رکورد تیری آنری فرانسوی گذشت. لیورپول در هفته یازدهم رقابت های لیگ برتر انگلیس ازاستون ویلا پذیرایی کرد و توانست برابر این تیم با دو گل به پیروزی برسد. ستاره لیورپولی ها در این بازی محمد صلاح بود که توانست یک گل به ثمر برساند و یک پاس گل هم بدهد تا زمینه ساز پیروزی ارزشمند تیمش شود.

فرعون مصری لیورپولی ها با پاس گلی که در این بازی داد شمار پاس های گلش در لیگ برتر انگلیس را به عدد ۷۵ رساند و از رکورد تیری آنری گذشت. آنری با پیراهن آرسنال ۷۴ پاس گل داده بود و صلاح با پاس گلی که در دیدار برابر استون ویلا داد از رکورد اسطوره توپچی ها گذشت.

صلاح در فصل جاری آمادگی بسیار بالایی از خود نشان داده است. او در ۲۲ بازی در رقابت های مختلف، موفق به زدن ۱۲ گل و دادن ۱۰ پاس گل شده است. قرارداد این بازیکن مصری بالیورپول تابستان پیش رو به پایان می رسد و گمانه زنی ها در باره جدایی او از آنفیلدی ها بسیار زیاد است.لیورپول با بردی که برابر استون ویلا به دست آورد جایگاهش را در صدر جدول رده بندی محکم تر کرد و فاصله اش را با تیم دوم به پنج امتیاز افزایش داد.

آتش بازی لژیونر والیبال زنان ایران در اسلوونی!

سرویس ورزشی: در روز درخشش الهه پور صالح فورمیس موفق شد رقیب خود را شکست دهد.

الهه پور صالح در تصمیمی جذاب و قابل تحسین برای این فصل از رقابت های باشگاهی راهی اسلوونی شد و با باشگاه فورمیس که در سری بی لیگ این کشور حضور دارد قرار دست تچالش جدید خود را در والیبال اروپا تجربه کند. پور صالح اتفاقا در این فصل جزء بهترین های فورمیس بوده و نقش مهمی در کسب نتایج خوب این تیم ایفا کرده است. او تقریباً در هر بازی بیش از ۲۰ امتیاز برای تیمش کسب می کند و به یک مهره قابل اتکا برای سرمربی این تیم تبدیل شده است. فورمیس در چارچوب رقابت های سری بی لیگ اسلوونی رو در روی حریف خود یعنی زوک اشتنویت قرار گرفت و در یک بازی نزدیک و جذاب موفق شد رقیب خود را با نتیجه سه بر دو شکست دهد تا همچنان به روند فوق العاده خود طی هفته های اخیر ادامه دهد. الهه پور صالح در این مسابقه یک نمایش فوق العاده را از خود ارائه داد و موفق شد ۲۶ امتیاز برای فورمیس کسب کند که شش پوئن آن از سرویس بود. فورمیس با این نتایج و البته عملکرد درخشان ستاره ایرانی خود امید زیادی به صعود به سطح اول والیبال زنان اسلوونی دارد.

در هفت ماهه ابتدای امسال صورت پذیرفت ؛

امضای قرارداد ساخت ۳۷ هزار و ۸۱۴ واحد مسکونی در بانک مسکن

از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان مهرماه در شعب بانک مسکن، ۱۷ هزار و ۵۰۸ قرارداد ساخت ۳۷ هزار و ۸۱۴ واحد مسکونی به مبلغ بیش از ۱۶۹ هزار و ۶۹۰ میلیارد ریال منعقد شد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هینبا؛ در سال ۱۴۰۳، سقف تسهیلات اعطایی ساخت مسکن به سازندگانی که از روش های نوین ساخت و فناوری استفاده می کنند، برای هر واحد در شهرهای تهران، اصفهان، شیراز، مشهد، تبریز، کرج، اهواز، بندرعباس، بوشهر، قم، ساری و رشت ۱۰ میلیارد ریال، در سایر مراکز استان ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت ۹ میلیارد ریال و در سایر شهر ها ۸ میلیارد ریال است که به مرور و متناسب با پیشرفت فیزیکی طرح های عمرانی به سازندگان پرداخت می شود

رونمایی از پلتفرم پالیز؛ گامی نوین در تأمین مالی کشاورزی

اتفاق مهم تری که رخ داده است این بود که برای اولین بار تأمین مالی از روش اوراق انجام شد. با این روش، همکاری بسیار خوبی بین وزارت جهاد کشاورزی، وزارت اقتصاد، بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه شکل گرفت. وهب متقی نیا، سرپرست بانک کشاورزی، در حاشیه رونمایی از پلتفرم پالیز در گفت و گو با خبرنگار ایلنا به تشریح جزئیات این پروژه نوین پرداخت، وی با معرفی پلتفرم پالیز، به تلاش های بانک کشاورزی در خصوص پرداخت مطالبات گندمکاران اشاره کرد و اظهار داشت که امسال ۲۱۱ هزار میلیارد تومان از مطالبات گندمکاران پرداخت شده است؛ رقمی که نسبت به سال گذشته با ۱۵۵ هزار میلیارد تومان، رشد چشمگیری داشته است. متقی نیا ضمن تشکر از تلاش های دولت و مجوز صادر شده از سوی مقام معظم رهبری، این موفقیت را نتیجه همکاری و مصوبات سران قوا دانست که به سرعت در تأمین مالی کمک شایانی کرده است.

افزایش ۴/۳۹ درصدی رشد مجموع سپرده های بانک گردشگری

گزارش منتهی به پایان شهریورماه ۱۴۰۳ کانون بانک ها و موسسات خصوصی نشان از عملکرد درخشان بانک گردشگری دارد. به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، براساس گزارش مقایسه ای بانک ها و موسسات اعتباری خصوصی منتهی به شهریورماه سال ۱۴۰۳ بانک گردشگری در شاخص های رشد مجموع سپرده ها و سپرده های جاری، پس انداز و سایر عملکرد درخشانی داشته است. براساس این گزارش، بانک گردشگری با نرخ رشد ۴/۳۹ درصد در زمینه رشد مجموع سپرده ها رتبه دوم را بین بانک ها و موسسات خصوصی به دست آورده است.

عصر رسانه

میترا نوری ناظر مسابقات هندبال قهرمانی جهان شد

سرویس ورزشی: برای اولین بار در تاریخ هندبال ایران، بانوی ایرانی به عنوان نماینده کشورمان و آسیا جهت نظارت بر مسابقات قهرمانی بزرگسالان جهان، دعوت شد.

فدراسیون جهانی هندبال طی نامه ای رسمی به فدراسیون هندبال ایران، اعلام کرد میترا نوری در بیست و نهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان جهان که در سه کشور اروپایی برگزار می شود به عنوان ناظر انتخاب شده است. این برای اولین بار در تاریخ هندبال ایران است که بانوی ناظر ایرانی بر مسند نظارت



۳ تیم ایرانی در بین ۵۵ تیم برتر فوتبال جهان؛ خبری از استقلال نیست

سرویس ورزشی: در آخرین رده بندی اعلام شده از سوی فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار فوتبال، سه تیم ایرانی در بین ۵۰۰ تیم برتر جهان در ماه اکتبر قرار گرفتند. فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار فوتبال، آخرین رنکینگ برترین تیم های باشگاهی جهان در اکتبر ۲۰۲۴ را اعلام کرد که بر اساس آن، رئال مادرید در صدر جدول قرار دارد و تیم های منچستر سیتی، بایرلورکوزن، آتالانتا، اتلتیکو مینیرو و برفیلو برزیل در رده های بعدی قرار دارند. در بین تیم های ایرانی هم تیم فوتبال سپاهان در رده ۳۲۳

لیگ فوتبال آمریکا؛

حذف ناباورانه اینترمیامی با وجود گلزنی مسی

سرویس ورزشی: اعجوبه آرژانتینی موفق نشد تیمش را از مهلکه رویارویی با آتالانتا به سلامت بیرون ببرد. تیم اینترمیامی با حضور همه ستار گانش در دور نخست مرحله حذفی لیگ حرفه ای آمریکا و در دیداری حساس به مصاف آتالانتا یونایتد رفت که در پایان با نتیجه سه بر دو شکست خورد. این سومین تقابل دو تیم بود. در بازی رفت، اینترمیامی با نتیجه دو بر یک به پیروزی رسید و در دیدار برگشت این آتالانتا بود که با همین نتیجه برنده از زمین بیرون رفت تا کار به بازی سوم کشیده شود. در دیدار سوم این آتالانتا بود که توانست با نتیجه سه بر دو به پیروزی برسد و راهی دور بعد جام حذفی شود. لیونل مسی گل دوم تیمش و هشتصد

مهمترین رویداد هندبالی جهان می نشیند. نوری، عضو هیئت رئیسه فدراسیون هندبال، پیش از این کار نظارت را در مسابقات مختلف آسیایی را برعهده داشته است. همچنین کوبل داوری احمد و امیر قیصریان به دعوت فدراسیون هندبال جهان در مسابقات قهرمانی مردان جهان حضور خواهند داشت و کار قضاوت در این بازی ها را انجام می دهند. بیست و نهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان جهان قرار است از ۲۵ دی تا ۲ بهمن ۱۴۰۲ به میزبانی کراسی، دانمارک و نروژ برگزار شود.

قرار دارد و بهترین تیم ایرانی است. تراکتور در رده ۴۶۸ و پرسپولیس هم در رده ۴۸۴ است. در بین تیم های آسیایی هم، الهلال بهترین تیم آسیایی و ۴۴ جهان است. النصر، اولسان هیوندای، یوکوهاما مارینوس، پوهانگ استیلرز، کاوازاکی فرونتال و العین در رده های بعدی قرار دارند. تیم اینترمیلان که مهدی طارمی را در اختیار دارد در این رده بندی دوازدهم است. تیم شباب الاهلی که سعید عزت اللهی و سردار آزمون را در اختیار دارد در این رده بندی در رتبه ۴۴۷ قرار دارد.



عضو هیئت مدیره بانک صادرات ایران :

بانکداری خرد را به لندتک ها و اپلیکیشن های بانکی

حرف اول را در بانکداری نمی زنند و به جای آنها، اپلیکیشن های متنوع پرداخت با کمترین ریسک جذب مشتری و ارائه خدمات را انجام می دهند.

مرادی با تأکید بر اینکه امروزه به طور کلی حوزه بانکداری خرد به اپلیکیشن های موبایلی و نتوبانک ها، واگذار شده است، افزود: فرم های متعدد کاغذی نیز جای خود را به چند کلیک تأیید شرایط و مقررات در این نرم افزارها داده اند و با به رسمیت شناخته شدن امضای الکترونیکی، خیلی از امور تسهیل شده است. عضو هیئت مدیره بانک صادرات ایران، افزود: نرخ دستوری سود و کیفیت نازل سپرده های کوتاه مدت در بانک ها، موجب شده تا بانکداری خرد دیگر برای بانک ها صرفه اقتصادی نداشته باشد و باید این وظیفه به تدریج به طور کامل به فین تک ها و لندتک ها واگذار شود. در سال های آینده می بایست توان بانک ها بر کسب و کار های نوین به ویژه نگهداری مشتریان شرکتی و اختصاصی، افزایش درآمدهای غیرمشاع و بالا بردن سهم حقوق صاحبان سهام و استفاده بیشتر از خدمات بانکی از جمله صدور ضمانت نامه ها، اعتبارات اسنادی، صدور اسناد تجاری الکترونیک متمرکز شود

جشنواره بزرگ بیمه ملت با تخفیف ۵۰ درصدی ویژه پرستاران و پیراپزشکان

همزمان با روز پرستار، بیمه های مسئولیت حرفه ای پیراپزشکان بیمه ملت، با تخفیف ۵۰ درصدی به پرستاران و پیراپزشکان کشور ارائه می شود.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، به مناسبت سالروز ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار و به پاس قدردانی از جامعه پرستاران و پیراپزشکان کشور، بیمه ملت در راستای مسئولیت اجتماعی خود، جشنواره تخفیف بیمه های مسئولیت حرفه ای پیراپزشکان را آغاز کرد. در این جشنواره، بیمه های مسئولیت حرفه ای پیراپزشکان و پرستاران، با تخفیف ۵۰ درصدی به بیمه گران ارائه می شود، پرستاران و پیراپزشکان می توانند از روز پنجشنبه ۱۷ آبان ماه روز پرستار، لغایت ۱۴۰۲ دی ۱۴۰۲ همزمان با سالروز ولادت حضرت زهرا (س) از این تخفیف استفاده کنند.

پرستاران گرامی می توانند با مراجعه به آدرس وب سایت شرکت (www.melat.ir) و نزد دیگر تن نماینده و شعبه بیمه ملت به محل سکونت و یا محل کار خود، بیمه نامه مسئولیت حرفه ای پیراپزشکان را با تخفیف ۵۰ درصدی تهیه کنند.

نقره شمشیربازی ایران قطعی شد

جدال با رقیب دیرینه بر سر طلای جام جهانی الجزایر

سرویس ورزشی: تیم ملی شمشیربازی سابر ایران به فینال جام جهانی الجزایر رسید.

تیم ملی شمشیربازی سابر ایران در مرحله نیمه نهایی تیمی جام جهانی الجزایر برابر آمریکا پیروز شد. تیم ملی ایران با نتیجه ۴۵ بر ۳۵ رقیبش را شکست داد و به فینال صعود کرد. به این ترتیب مدال نقره ایران قطعی شد و باید در فینال با کره جنوبی که رقیب دیرینه ایران در آسیا محسوب می شود برای کسب عنوان قهرمانی رقابت کند. ایران پیش از این او کراین و مجارستان را شکست داده بود.

علی پاکدامن، محمد فتوحی، فرزاد باهر و نیما اهدی در ترکیب تیم ایران بودند. هدایت تیم ملی ایران بر عهده محمد رهبری، ملی پوش تیم ملی ایران، است.

جام جهانی الجزایر اولین مسابقه فصل جدید شمشیربازی است. نتیجه این دیدار به شرح زیر است:
ایران ۴۵ – آمریکا ۳۵
علی پاکدامن: ۱۴ امتیاز گرفت و ۱۷ امتیاز از دست داد.
محمد فتوحی: ۱۳ امتیاز گرفت و ۸ امتیاز از دست داد.
فرزاد باهر: ۱۸ امتیاز گرفت و ۱۰ امتیاز از دست داد.

مولر خیال هواداران بایرن را راحت کرد

سرویس ورزشی: توماس مولر خیال هواداران بایرن را راحت کرد و از ماندن جمال موسیلا در تیم مونیخی خبر داد.

جمال موسیلا از سال ۲۰۲۰ در بایرن مونیخ بازی می کند و به یکی از بازیکنان کلیدی و تأثیرگذار این تیم تبدیل شده است. این بازیکن ۲۱ساله افتخارات زیادی را با پیراهن بایرن مونیخ در کارنامه دارد و از مدت ها پیش مورد توجه تیم های بزرگ اروپاست. توماس مولر در صحبت هایی درباره آینده ستاره جوان بایرن گفت: واضح است که او در بایرن مونیخ خواهد ماند. او در بایرن آینده دارد و باشگاه مایل به فروشش نیست. جمال بازیکن سخت کوشی است و کیفیت بالایی دارد. او برای ما بسیار مهم است و یکی از ارکان اصلی بایرن در آینده خواهد بود. باشگاه بایرن مونیخ در تلاش است قرارداد این ستاره جوان را تمدید کند اما واقعاً حاضر به این کار نشده است. منچستر سیتی، رئال مادرید و چند تیم اروپایی بزرگ دیگر منتظر مشخص شدن وضعیت موسیلا با بایرن مونیخ اند. بایرن مونیخ پیشنهاد جدیدی به این بازیکن داده است و اگر او حاضر به تمدید نشود باشگاه های بزرگ اروپایی سریع با او وارد مذاکره می شوند. قرارداد موسیلا ۲۱ ساله با بایرن تا تابستان ۲۰۲۶ اعتبار دارد. این هافبک در فصل جاری در ۱۴ بازی ۹ گل به ثمر رسانده و چهار پاس گل داده است.

ظرفیت های بالای صنعتی و سرمایه انسانی بانک توسعه تعاون در استان قزوین

مدیرعامل بانک توسعه تعاون اعلام داشت ظرفیت های بالای صنعتی و سرمایه انسانی در استان قزوین وجود دارد به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون، محمد شیخ حسینی مدیرعامل بانک توسعه تعاون در جلسه ارزیابی عملکرد استان قزوین اظهار داشت: قزوین به لحاظ ظرفیت های صنعتی در میان مناطق مهم کشور قرار دارد، ترکیب سرمایه انسانی و مدیریتی استان نیز این توقع را ایجاد کرده که عملکرد استان رو به رشد باشد، انتظارات از استان بالاتر از عملکرد موجود است، شایسته است که با درایت مدیر و معاون استان، شاهد ارتقای سطح عملکرد در چندین شاخص عملیاتی باشیم.

وی افزود: وضعیت استان در اعتبار اسنادی صادر شده به گونه ای است که رشد مطالبات غیر جاری را موجب شده است و عملکرد کلی استان را تحت تأثیر قرار داده است، لذا انتظار می رود در کوتاه مدت، اقدامات موثری برای اصلاح عملکرد انجام شود، همکاران ستاد نهایت همکاری را برای تقویت عملکرد استان در مدیریت پرونده ها و اصلاح روند مطالبات غیر جاری در نظر دارند.

شیخ حسینی تصریح کرد: توقع این استان قزوین رتبه عملکردی اش در میانه های جدول باشد و این که استان در شاخص ها در رده های پایین جدول باشد، تناسب چندانی با ظرفیت های اقتصادی و همچنین سرمایه انسانی و مدیریتی استان ندارد.

این مقام بانکی خاطر نشان کرد: برای عملکرد صحیح در اعتبار اسنادی، باید کار در شعبه است و همکاران باید دقت کافی را داشته باشند، البته در سطح مدیریت و معاونت استان نیز وظایف کنترلی و نظارتی وجود بر عهده آنها هست و به طور کلی مراقبت ها باید از این حد بالاتر باشد.

وی ادامه داد: استان به لحاظ جذب منابع و وصول مطالبات باید عملکرد بهتری از خود نشان دهد، نسبت مصارف به منابع در حال حاضر دو برابر حد متعارف است، اصلاح این نسبت می تواند استان را در وضعیت بهتر عملکردی قرار دهد.

رییس اداره توسعه کالایی بورس کالای ایران:

انبارهای بورس کالا آماده اخذ زعفران از کشاورزان هستند

رییس اداره توسعه کالایی بورس کالای ایران گفت: باتوجه به فرارسیدن فصل برداشت زعفران، کشاورزان زعفران کار می توانند حاصل دسترنج یکساله خود را به انبارهای پذیرش شده بورس کالا تحویل دهند. محبوبه اسکندری اعلام کرد: کشاورزان اطمینان داشته باشند که محصول زعفران شان در نهایت امنیت و با حفظ کیفیت در انبارها نگهداری می شود. به گفته اسکندری، کشاورزان می توانند هر زمان به پول محصول خود نیاز داشته باشند، به همان میزان محصول را در نمادهای معاملاتی انبار زعفران به فروش رسانده و وجه آن را در سریع ترین زمان ممکن دریافت کنند.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش:

هیچ رقابتی در دوره ابتدایی رسمیت ندارد

این کودکان را در گروه «بازمانده از یادگیری» دسته‌بندی کرد. این یعنی هر کتار مسئله باز مانده از تحصیل، بازماندگان از یادگیری نیز باید مورد توجه قرار بگیرند. در این زمینه نیز استان‌ها می‌توانند بنا به اقتضانات بومی و محیطی خود، برنامه‌های کشوری را با رعایت استانداردهای لازم و با بُرش‌های استانی طراحی و اجرا کنند.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش تأکید کرد: کلاس‌های جبرانی برای کودکان نباید در انتهای سال برگزار شود، بلکه فرایندشناسایی باید به‌حدی سریع باشد که برنامه‌های جبرانی برای کودکان لازم‌التوجه از دی‌ماه اجرا شود تا از تقامهارت‌های سواد پایه با سرعت و با کیفیت بالایی محقق شود.

❖ از تقای حس تعلق خاطر به مدرسه، پیش نیاز یادگیری است

وی ارتقا حس تعلق خاطر به مدرسه را یکی دیگر از اهداف معاونت آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش در دور جدید دانست و اظهار داشت: اگر دانش آموز بتواند هویت خود را در نسبت با کلاس و مدرسه تعریف کند و مدرسه را مکانی امن، بانشاط و سالم به لحاظ روانی و عاطفی بداند، نسبت به محیط یادگیری خود حس تعلق خواهد کرد و این حس تعلق، پایه و اساس مشارکت در یادگیری است. به نحوی که هر چه حس تعلق دانش آموز به مدرسه بیشتر شود، به همان نسبت میزان یادگیری او افزایش خواهد یافت.

حکیم‌زاده بابیان اینکه ایجاد محیط مثبت یادگیری و ارتقای حس تعلق دانش آموز به مدرسه دواصل در برنامه‌های معاونت آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش است، یادآور شد: هر استان می‌تواند با توجه به‌اصول ارائه‌شده، برنامه‌بومی خود را ارائه داد و اجرا کندوی تصریح کرد: معاونت آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش هیچ رقابتی را در دوره ابتدایی به رسمیت نمی‌شناسد و از هیچ برنامه‌ای که منجر به جداسازی دانش آموزان از محیط طبیعی و فرایند طبیعی رشد شود، نه تنها حمایت نمی‌کند که مخالف جدی آن است. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: بااستناد به قوانین بالادستی و با تأکیدی که رئیس جمهور بر وفاق و همدلی دارد و با رویکردهای وزیر آموزش و پرورش، محور فعالیت‌ها در دوره ابتدایی، وفاق و همدلی دانش آموزان و مشارکت در فعالیت‌های گروهی است. این یعنی در دوره ابتدایی، هر برنامه‌ای باید بر پایه توفیق خواهی جمعی باشد و این مسئله را در ذهن کودکان نهادینه کند. موضوعی که مبنای دینی و اخلاقی بر آن تأکید دارد و حتی پژوهش‌های مختلف نیز آن را اثبات می‌کند.



و عملیاتی برداشت.
❖ حضور در مدرسه الزاماً به معنای یادگیری مهارت‌های سواد پایه نیست

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه برخورداری از مهارت‌های سواد پایه، بنیان یادگیری مهارت‌های بعدی است و هر کودک‌ی باید در مسئله سواد پایه به توانایی مطلوب دست پیدا کند، اظهار داشت: فقر یادگیری یکی دیگر از مسائل مهم در آموزش ابتدایی است ولزوماحضور دانش آموز در مدرسه به معنای یادگیری مطلوب مهارت‌های سواد پایه نیست. بسیاری از دانش آموزان به‌طور خاص در مناطق کمتر برخوردار و دوزبانه، مهارت‌های سواد پایه را آن چنان که باید در دوره ابتدایی یاد نمی‌گیرند و در نتیجه احتمال موفقیتشان در مسیر شغلی و تحصیلی به شدت کاهش می‌یابد که این موضوع باصل عدالت آموزشی ونصب برابر آموزشی در تضاد است. حکیم‌زاده بیان داشت: حل مسئله فقر یادگیری در شاخص نرخ تکرار پایه نیز تأثیرگذاری بسیاری دارد و هر اندازه که فقر یادگیری کاهش یابد، به همان نسبت نرخ تکرار پایه کاهش خواهد یافت.

❖ ضرورت توجه ویژه به «بازماندگان از یادگیری»

وی افزود: کودکانی که در مدرسه حضور دارند، اما مهارت سوادپایه را در دوره ابتدایی یاد نمی‌گیرند، عملاً یا کودکانی که بازمانده از تحصیل هستند، تفاوت چندانی ندارند و می‌توان

چاپخانه: چاپ کارگر ۱۷-۱۶۳۱۷۳۶۶
نشانی الکترونیک: www.AsreRasaneh.ir
پست الکترونیک: info@AsreRasaneh.ir
نشانی: تهران- خیابان ابوریحان- خیابان شهید ای ژاندرمری
نرسید به خیابان فلسطین- پلاک ۱۱ طبقه دوم
کدپستی: ۱۳۱۵۷۸۴۷۶۳ شماره تماس: ۰۲۱-۶۶۹۷۳۸۱۷

صاحب امتیاز: حمیدمیرزایی نژاد
مدیر مسئول: جعفر رضایی
زیر نظر شورای سردبیری
گرافیک: کاوه رحیمی- مرجان محبوب
سازمان شهرستانها و آگهی‌ها:
۰۲۱۶۶۴۶۱۷۷۰-۰۳۱۶۶۹۷۳۹۸۳

منشور اخلاقی

انتشار فبق ویدن سانسور اخبار نمونه‌ای بارز از شایعه‌های توسعه و پیشرفت هر جامعه‌ای به‌شمار می‌آید؛ احترام به حقوق و حفظ حریم خصوصی افراد، خودداری از هت و افتراء در خبررسانی، پاسداری از شأن‌های انسانی و فعالیت‌های صادقانه و حرفه‌ای در عرصه مطبوعات از اصول و اهداف این رسانه می‌باشد.

سرمقاله

قطعی برق و نقش اطلاع‌رسانی صحیح

❖ ادامه از صفحه نخست...

نخست اینکه دولت باید اعلام کند چند درصد از این نیروگاه‌ها مازوت سوزی داشته‌اند و این اقدام چند درصد در تامین برق کشور یا آلودگی هوا تأثیر داشته است؟ این سسوالات مهم این روزها در فضای مجازی و افکار عمومی دست به دست می‌شود. در وهله دوم باید اینگونه تحلیل کرد که صداقت و راستی با مردم مهم‌ترین شاخص دولت پزشکیان بوده‌است. از این رو هر گونه خلل در این وعده، بستر نارضایتی خواهد شد. از همین روست که دولت چهاردهم می‌تواند با در میان گذاشتن اصل ماجرا و مشکلاتی که با آن مواجه شده، مردم را به مشارکت و تحمل سختی‌های مقطعی فراخواند. اگر این فرضیه را دست‌بنایم و دولت نیز بر آن صحه بگذارد که مردم با آنها مشارکت خواهند کرد، هیچ دلیلی وجود ندارد که قطع برق به دلیل ناترازی‌های عمده و خارج از توان، به مسئله آلودگی هوا و حفظ سلامت مردم گره زده شود، چنانکه دولت موظف است برای حفظ سلامت مردم هر گونه اقدامی را بدون توجه به ناترازی برق هم انجام دهد. از سوی دیگر قطعی برق خانگی را تولید در این شرایط موضوع مهمی است. دولت باید اطلاع‌رسانی کند که کاهش ساعات مصرف مردم با چه هدفی دنبال می‌شود. شاید دولت چهاردهم باینگاهی که به تولید دارد این اقدام را انجام داده‌تابخش‌های مولد را همراهی کند. اگر چنین باشد بدون تردید مردم نیز در همراهی با دولت حرکت خواهند کرد یا حداقل میزان نارضایتی پایین خواهد آمد. با توجه به شائبه‌هایی که در روزهای گذشته که مخالفان دولت در این باره مطرح کرده‌اند، اطلاع‌رسانی و خرج صداقت به جای ایجاد هزینه نارضایتی مردم، منطقی و عقلانی به‌نظر می‌رسد، نکته‌ای که شاید مسئولان بخش اطلاع‌رسانی دولت بتوانند آن را پیگیری کنند و با روشن‌سازی مسائل پاسخ مناسبی به آن بدهند.

خبر

هیچ مجوزی برای فعالیت مدارس مسجد محور صادر نشده است

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش با مساجد به عنوان پایگاه‌های فرهنگی واجتماعی برای تربیت نسل آینده یاد کرد و گفت: هیچ مجوزی برای فعالیت مدارس مسجدمحور صادر نشده‌است. به گزارش ایرنا، مجلس یازدهم سال گذشته در جریان بررسی طرح اصلاح موادی از قانون تأسیس و اداره مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی غیر دولتی موضوع ایجاد مدارس مسجدمحور را پیگیری کردند اما به تصویب نهای نرسید. با این وجود طی ماههای گذشته، شهروندان در فضای مجازی شاهد تبلیغ برخی مدارس غیردولتی با مضمون مدارس مسجد محور هستند؛ حتی فهرستی از این مدارس نیز با اسامی و مشخصات مدرسه‌ام از نشانی و شماره تماس و اطلاعات مربوط به پایه تحصیلی دانش آموزان در شبکه‌های اجتماعی و پایگاه‌های اینترنتی منتشر شده‌است.

خبر

با محوریت یونیسف؛

صندوق حمایت ویژه مشترک از کودکان تشکیل می‌شود

در حاشیه برگزاری کنفرانس بین‌المللی پایان دادن به خشونت علیه کودکان در کلمبیا عمر عبدی مدیر اجرایی یونیسف دیدار و گفت‌وگو کرد. وزیر دادگستری کشورمان در این دیدار، با استقبال از توسعه مناسبت و همکاری‌های دوجانبه و بین‌المللی در جهت بهبود شرایط زندگی کودکان اظهار داشت: حملات وحشیانه رژیم جعلی اسرائیل به غزه و لبنان سبب سبب قتل عام، بی‌خانمانی و مفقود شدن ده‌ها هزار نفر از کودکان و زنان و بی‌گناه شده و این آمار هر روز در حال افزایش است، پیشنهاد ما برای حمایت از کودکان آسیب دیده در این منطقه، تشکیل صندوق حمایت ویژه مشترک با محوریت یونیسف و کاهش آلام آسیب‌دیدگان است.

رحیمی با اشاره به همکاری فعالانه مرجع ملی حقوق کودک کشورمان با دفتر یونیسف در تهران، اظهار امیدواری کرد که با گسترش این همکاری‌ها، زمینه ایجاد شرایطی مناسب و بهینه و به دور از خشونت و آسیب برای کودکان فراهم آید.



وزیر دادگستری گفت: پیشنهاد ما برای حمایت از کودکان آسیب دیده، تشکیل صندوق حمایت ویژه مشترک با محوریت یونیسف و کاهش آلام آسیب‌دیدگان است.

به گزارش خبرگزاری مهر، امین حسین رحیمی وزیر دادگستری

ضرورت مشارکت همه دستگاه‌ها برای جوانی جمعیت

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تأکید بر مشارکت همگانی در تحقق جوانی جمعیت در کشور، گفت: جوانی جمعیت به تنهایی با اقدامات وزارت بهداشت محقق نمی‌شود بلکه همه دستگاه‌ها از جمله صدا و سیما و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی باید مشارکت کنند. محمدرضا ظفرقندی در آیین تکریم و معارفه رئیس و سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایران با بیان اینکه در نظام سلامت، شبکه ارزشمند بهداشت و درمان فعالیت دارد، افزود: کمتر جایی در کشور است که شبکه‌ای وسیع و گسترده همانند شبکه بهداشت و درمان داشته باشد و از این ظرفیت باید در تحقق جوانی جمعیت بیشتر استفاده کنیم تا شاهد جوانی، رونق تولید، نشاط و زندگی در کشور باشیم. وی اساس و پایه دانشگاه سلامت را نیروی انسانی دانست و با تأکید بر تکریم نیروی انسانی، گفت: احترام و شنیدن دغدغه‌ها و مشکلات نیروها از دورترین نقطه هر دانشگاه که بهورز است تا اساتید، پرستاران و همه اقشار دانشگاه مهم است و تا حد امکان باید مشکلات آنها برطرف شود، البته به دلیل محدودیت‌های کشور، ممکن است برخی خواسته‌ها قابل تحقق نباشد که باید توضیحات لازم ارائه شود اما خیلی از کارها قابل انجام است. وزیر بهداشت تأکید کرد: وقتی می‌شنویم و به این نتیجه می‌رسیم که مثلاً باید میزان اضافه کار پرستاران اصلاح شود، مذاکره و رایزنی می‌کنیم و این مشکل را اصلاح می‌کنیم و وقتی فکر می‌کنیم، می‌شنویم یا در صحبت‌بادستیاران می‌بینیم حقوق دستیاران برای زندگی حداقلی، کافی نیست و یا مطالبات چندین ساله آنها برای برخوردراری از بیمه و شرایط مطمئن شغلی را می‌شنویم، به دنبال حل این مشکلات می‌رویم و برخی از

آنها قابل انجام است و این موارد در دولت بحث و در مورد آنها تصمیم گیری شد. ظفرقندی یکی از وظایف روسای دانشگاه‌ها را احترام به نیروهای انسانی و شنیدن مشکلات دانست و گفت: باید سعی کنیم مشکلات این نیروها که ارزشمندترین دارایی هر سازمان ودستگاه اجرایی است را بشنویم و در جهت حل آنها گام برداریم. وی با تأکید بر اهمیت فعالیت کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایران در پیشرفت علم، آموزش و پژوهش، اظهار داشت: پیشرفت‌های علمی و دانش از نظر دینی و آموزه‌های حرفه‌ای، توقف ناپذیر و بی‌حد است. بزرگان ما و از جمله حضرت امیرالمومنین (ع) فرمودند که «اگر کسی به من سخنی بیاموزد من را بنده خود کرده‌است» یا «از گهواره تا گور، دانش بجوید» و با «کسب دانش کنید ولو در چین باشد». که همه اینها بیانگر ارزش‌های علم به ویژه در حوزه سلامت است. ظفرقندی افزود: وقتی دانشجویی را در رشته‌های علوم پزشکی تربیت می‌کنیم، همانند کاشت یک بنر برای آینده کشور است چون همین دانشجو را آینده به مردم کشور خدمات بهداشتی و درمانی ارائه کرده و باعث ایجاد جامعه ای سالم و بانشاط می‌شود که همه این‌ها مدیون آموزش است. وزیر بهداشت فرصت اشتغال و خدمتگزاری در حوزه علم و آموزش به ویژه در حوزه سلامت را توفیق الهی دانست و گفت: امکان بزرگی برای ما فراهم شده که آلام، رنج و درد بیماران را کاهش می‌دهیم. وقتی همه تیم سلامت با همدیگر همکاری و یک بیمار را درمان می‌کنند، ارزش ولدت بزرگی به حساب می‌آید. تیم سلامت در عرصه‌های مختلف، هنرمندی و ایثار و فداکاری را بارها در ایامی همچون دفاع مقدس و همه گیری کرونا در عمل به اثبات رسانده‌است.

آگهی مزایده مرحله دوم



شهرداری ملکان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۳۴۷- ۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۷ شورای اسلامی شهر ملکان، بهره برداری از باسکول شهرداری را برای مدت یکسال مطابق جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید لذا کلیه متقاضیان می‌توانند از تاریخ نشر آگهی مزایده جهت دریافت اسناد و شرایط مزایده به سامانه ستاد ایران (www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.

ردیف	باسکول شهرداری	قیمت پایه سالانه (بریال)
۱	آدرس: ملکان- میدان سبزه فروشان	۲/۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۱

شهردار ملکان- لطف اله کاظمی

آگهی مزایده مرحله دوم



شهرداری ملکان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۳۴۷- ۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۷ شورای اسلامی شهر ملکان، بهره برداری از جایگاه CNG شهرداری را برای مدت یکسال مطابق جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید لذا کلیه متقاضیان می‌توانند از تاریخ نشر آگهی مزایده جهت دریافت اسناد و شرایط مزایده به سامانه ستاد ایران (www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.

ردیف	جایگاه CNG	قیمت پایه ماهانه (بریال)	قیمت پایه سالانه (بریال)
۱	آدرس: ملکان- روبروی اداره راه و ترابری	۱/۶۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۹/۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۱

شهردار ملکان- لطف اله کاظمی